
Grudziądz, dnia 21 grudnia 2021 roku 

 

ŚRO.271.2.2021 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy: zawiadomienie o wyborze oferty na części nr 4, nr 5 oraz nr 6 w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 132 ustawy PZP 

na wykonanie zadania pod nazwą „Utrzymanie terenów zielonych w mieście – 

obiekt I, II, III, IV, V, VI” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z dyspozycją art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, 

dokonał wyboru oferty (odpowiednio w zakresie części) złożonej przez Wykonawcę: 

Część nr 4 

Firma Usługowa Jakub Wangin 

Bzowo 51 

86-160 Bzowo 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W wyniku oceny i badania ofert w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie kryteriów 

wskazanych treścią rozdziału XX SWZ tj. cena – 60 %, termin zebrania skoszonej trawy – 

20 % oraz termin zebrania zgrabionych liści – 20 %, spośród ofert ważnych niepodlegających 

odrzuceniu w/w oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów. 

Informacje szczegółowe w zakresie złożonych ofert: 

1. W postępowaniu złożono 2 oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

w PLN 

Termin zebrania 

skoszonej trawy 

Termin zebrania 

zgrabionych liści 

1 
Firma Usługowa Jakub Wangin 

Bzowo 51 

86-160 Bzowo 

914 666,16 1 dzień 1 dzień 

3 
DOMPOL P.W. Sp. z o.o. 

ul. Hallera 17/19 

86-300 Grudziądz 

1 696 000,00 1 dzień 1 dzień 

2. Streszczenie oceny ofert i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Nr 

oferty 

Liczba punktów 

w kryterium: Cena 

Liczba punktów w kryterium: 

Termin zebrania skoszonej 

trawy 

Liczba punktów w kryterium 

termin zebrania zgrabionych 

liści 

Łączna punktacja 

1 60,00 20,00 20,00 100,00 

3 32,36 20,00 20,00 72,36 



2 

Część nr 5 

Firma Usługowa Jakub Wangin 

Bzowo 51 

86-160 Bzowo 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W wyniku oceny i badania ofert w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie kryteriów 

wskazanych treścią rozdziału XX SWZ tj. cena – 60 %, termin zebrania skoszonej trawy – 

20 % oraz termin zebrania zgrabionych liści – 20 %, spośród ofert ważnych niepodlegających 

odrzuceniu w/w oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów. 

Informacje szczegółowe w zakresie złożonych ofert: 

1. W postępowaniu złożono 2 oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

w PLN 

Termin zebrania 

skoszonej trawy 

Termin zebrania 

zgrabionych liści 

1 
Firma Usługowa Jakub Wangin 

Bzowo 51 

86-160 Bzowo 

942 156,92 1 dzień 1 dzień 

3 
DOMPOL P.W. Sp. z o.o. 

ul. Hallera 17/19 

86-300 Grudziądz 

1 359 000,00 1 dzień 1 dzień 

2. Streszczenie oceny ofert i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Nr 

oferty 

Liczba punktów 

w kryterium: Cena 

Liczba punktów w kryterium: 

Termin zebrania skoszonej 

trawy 

Liczba punktów w kryterium 

termin zebrania zgrabionych 

liści 

Łączna punktacja 

1 60,00 20,00 20,00 100,00 

3 41,60 20,00 20,00 81,60 

Część 6 

Firma Usługowa Jakub Wangin 

Bzowo 51 

86-160 Bzowo 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W wyniku oceny i badania ofert w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie kryteriów 

wskazanych treścią rozdziału XX SWZ tj. cena – 60 %, termin zebrania skoszonej trawy – 

20 % oraz termin zebrania zgrabionych liści – 20 %, spośród ofert ważnych niepodlegających 

odrzuceniu w/w oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów. 



3 

Informacje szczegółowe w zakresie złożonych ofert: 

1. W postępowaniu złożono 2 oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

w PLN 

Termin zebrania 

skoszonej trawy 

Termin zebrania 

zgrabionych liści 

1 
Firma Usługowa Jakub Wangin 

Bzowo 51 

86-160 Bzowo 

1 068 700,74 1 dzień 1 dzień 

3 
DOMPOL P.W. Sp. z o.o. 

ul. Hallera 17/19 

86-300 Grudziądz 

1 559 000,00 1 dzień 1 dzień 

2. Streszczenie oceny ofert i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Nr 

oferty 

Liczba punktów 

w kryterium: Cena 

Liczba punktów w kryterium: 

Termin zebrania skoszonej 

trawy 

Liczba punktów w kryterium 

termin zebrania zgrabionych 

liści 

Łączna punktacja 

1 60,00 20,00 20,00 100,00 

3 41,13 20,00 20,00 81,13 

 

/-/ Prezydent Grudziądza  


